

JJO Investment ApS

Finsensvej 3

7430 Ikast

CVR-nr. 26387477

Årsrapport 01.01.2019 - 30.04.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.10.2019

Dirigent

Navn: Ole Faartoft

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2019	5
Balance pr. 30.04.2019	6
Egenkapitalopgørelse for 2019	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JJO Investment ApS

Finsensvej 3

7430 Ikast

CVR-nr.: 26387477

Hjemsted: Ikast-brande

Regnskabsår: 01.01.2019 - 30.04.2019

Direktion

Bo Anders Olesen

Jacob Eiskjær Olesen

Jonas Anders Olesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i værdipapirer samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har omlagt regnskabsår. Årsrapporten vedrører perioden 01.01.2019 – 30.04.2019. Sammenligningstal er for 01.01.2018 – 31.12.2018.

Årets resultat for perioden 01.01.2019 – 30.04.2019 udviser et underskud på i alt 10 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(13.375)	(18.500)
Andre finansielle indtægter		0	2.480
Andre finansielle omkostninger		<u>(5)</u>	<u>(31)</u>
Resultat før skat		(13.380)	(16.051)
Skat af årets resultat	1	<u>2.944</u>	<u>987</u>
Årets resultat		<u>(10.436)</u>	<u>(15.064)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(10.436)</u>	<u>(15.064)</u>
		<u>(10.436)</u>	<u>(15.064)</u>

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		98.163	102.163
Udskudt skat	2	<u>2.067.986</u>	<u>2.065.042</u>
Tilgodehavender		<u>2.166.149</u>	<u>2.167.205</u>
Likvide beholdninger		<u>4.011</u>	<u>4.016</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.170.160</u>	<u>2.171.221</u>
Aktiver		<u>2.170.160</u>	<u>2.171.221</u>

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført overskud eller underskud		<u>2.005.535</u>	<u>2.015.971</u>
Egenkapital		<u>2.155.535</u>	<u>2.165.971</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>14.625</u>	<u>5.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.625</u>	<u>5.250</u>
Gældsforpligtelser		<u>14.625</u>	<u>5.250</u>
Passiver		<u>2.170.160</u>	<u>2.171.221</u>
Eventualforpligtelser	3		
Koncernforhold	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2019

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	150.000	2.015.971	2.165.971
Årets resultat	0	(10.436)	(10.436)
Egenkapital ultimo	150.000	2.005.535	2.155.535

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	(3.531)
Ændring af udskudt skat	(2.944)	31.004
Regulering vedrørende tidligere år	0	(28.460)
	(2.944)	(987)

2. Udskudt skat

Udskudt skatteaktiv på 2,1 mio.kr. pr. 30.04.2019 opstår ved fremførbar skattemæssigt underskud fra tidligere år. Det er ledelsens forventning, at det skattemæssige underskud vil anvendes i sambeskatningskredsen inden for de kommende 3-5 år.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JJO Capital 2015 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

4. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
JJO FT Holding ApS, Give.

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
JJO Invest ApS, Give.
